DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Estudo sobre os Impactos do
Uso das Novas Tecnologias na Aprendizagem da Matemática no Ensino Fundamental
das Escolas Públicas de autoria de ANA KARINA DE OLIVEIRA ROCHA, foi publicado
nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18657

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18657